

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Boisko do piłki nożnej			
1	KNR-W 2-01 d.1 0114-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych nawierzchnie boiska i utwardzenia (25.00*26.00)/10000	ha ha	 0.065	
				RAZEM	0.065
2	KNR 2-01 d.1 0233-05	Mechaniczne plantowanie terenu spycharkami gąsienicowymi o mocy 74 kW (100 KM) w gruncie kat. III 33.00*64.00	m ² m ²	 2112.000	
				RAZEM	2112.000
3	KNR 2-01 d.1 0126-01 analogia	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek (do ponownego zagospodarowania) 56.00*26.00	m ² m ²	 1456.000	
				RAZEM	1456.000
4	KNR AT-03 d.1 0203-01 analogia	Ułożenie siatki zabezpieczającej przed kretami 1456.00	m ² m ²	 1456.000	
				RAZEM	1456.000
5	KNR 2-23 d.1 0206-05 0206-06	Przygotowanie i rozścielenie warstwy wegetacyjnej z mieszanki na terenie rozścielania i mech.wymieszaniem o grubości warstwy po zagęszczeniu 15 cm 1456.00/10000	ha ha	 0.146	
				RAZEM	0.146
6	KNR 2-21 d.1 0403-04	Wykonanie trawników dywanowych siewem na terenie płaskim przy uprawie mechanicznej na gruncie kat.III z nawożeniem 1456/10000	ha ha	 0.146	
				RAZEM	0.146
7	KNR 2-21 d.1 0702-06	Mechaniczna pielęgnacja trawników dywanowych na terenie płaskim wraz z malowaniem linii boiska do piłki nożnej 1456	m ² m ²	 1456.000	
				RAZEM	1456.000
8	KNR-W 2-01 d.1 0308-06 analogia	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m2 i głębokości do 0.8 m (kat. gruntu III) ogrodzenia 4	dół. dół.	 4.000	
				RAZEM	4.000
9	KNR 2-02 d.1 0204-01 analogia	Fundamenty do osadzenia bramek 4*0.4*0.4*0.8	m ³ m ³	 0.512	
				RAZEM	0.512
10	d.1 wycena indywidualna	Dostawa i ustawienie bramek piłki nożnej 2	szt szt	 2.000	
				RAZEM	2.000
2		Boisko wielofunkcyjne			
11	KNR-W 2-01 d.2 0114-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod bieżnię (33.65*20.24)/10000	ha ha	 0.068	
				RAZEM	0.068
12	KNR 2-31 d.2 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej powierzchni w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm 33.65*20.24	m ² m ²	 681.076	
				RAZEM	681.076
13	KNR 2-31 d.2 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta - za każde dalsze 5 cm głębokości Krotność = 2 33.65*20.24	m ² m ²	 681.076	
				RAZEM	681.076
14	KNR 2-31 d.2 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV 33.65*20.24	m ² m ²	 681.076	
				RAZEM	681.076
15	KNR 2-31 d.2 0401-02	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.III-IV 33.65*2+20.24*2	m m	 107.780	
				RAZEM	107.780
16	KNR 2-31 d.2 0402-04 analogia	Ława pod obrzeża betonowa z oporem (0.20*0.10+0.10*0.12)*107.78	m ³ m ³	 3.449	
				RAZEM	3.449
17	KNR 2-31 d.2 0407-04 analogia	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 107.78	m m	 107.780	
				RAZEM	107.780

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
18	KNR 2-31 d.2 0105-03 0105-04	Podsyпка piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 15 cm grubość warstwy po zagęszczeniu 33.41*20.08	m ² m ²	RAZEM 670.873	107.780 670.873
19	KNR 2-31 d.2 0114-07 0114-08 analogia	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 10 cm 33.41*20.08	m ² m ²	RAZEM 670.873	670.873 670.873
20	KNR 2-31 d.2 0114-07 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 12 cm 33.41*20.08	m ² m ²	RAZEM 670.873	670.873 670.873
21	d.2 wycena indywidualna	Montaż nawierzchni z barwnego granulatu EPDM gr. 13mm (11 mm plus 2 mm natrysku) wraz z malowaniem linii do boisk-siatkówki .kosza.tenisa Montaż podkładu z ganulatu SBR gr. 35 mm 33.65*20.24	m ² m ²	RAZEM 681.076	681.076 681.076
22	d.2	Koszt wyposażenia kortu do tenisa - słupki siatki linie 1	kpl kpl	RAZEM 1.000	1.000 1.000
23	d.2 analiza indywidualna	Koszt wyposażenia boisk wraz z montażem - komplet - siatka ze słupkami do siatkówki 1	kpl kpl	RAZEM 1.000	1.000 1.000
24	d.2 analiza indywidualna	Koszt wyposażenia boisk wraz z montażem - komplet - konstrukcje tablic do kosza 2	kpl kpl	RAZEM 2.000	2.000 2.000
3		Piłkochwyty		RAZEM	2.000
25	KNR-W 2-01 d.3 0308-10 analogia	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.36 m2 i głębokości do 1.0 m (kat. gruntu III) piłkochwyty 105	dół. dół.	RAZEM 105.000	105.000 105.000
26	KNR 2-02 d.3 0204-01 analogia	Fundamenty do osadzenia słupów (0.60*0.60*1.00)*21 (0.50*0.50*1.00)*80	m ³ m ³ m ³	RAZEM 7.560 20.000	27.560 27.560
27	KNR-W 2-02 d.3 1803-02 wycena indywidualna	Piłkochwyty - słupki stalowe - wysokość 7,00m, wypełnienie z siatki z polipropylenu oczka 4x4 cm 200.54	m m	RAZEM 200.540	200.540 200.540
28	KNR-W 2-02 d.3 1803-02 wycena indywidualna	Piłkochwyty - słupki stalowe wysokość 5,00m, wypełnienie z siatki z polipropylenu oczko 4x 4 cm 58.00	m m	RAZEM 58.000	58.000 58.000
29	KNR 2-23 d.3 0402-04 analogia	Furtka o wym. 120x210 cm 2	szt. szt.	RAZEM 2.000	2.000 2.000
30	KNR 2-23 d.3 0402-02 analogia	Brama o wym.270*250 cm 2.70*2.50*2	szt. szt.	RAZEM 13.500	13.500 13.500
4		Przyłącze wodociągowe ze studzienką		RAZEM	1.000
31	d.4 wycena indywidualna	Wykonanie przyłącza wodociągowego ze studzienką 1	kpl kpl	RAZEM 1.000	1.000 1.000
5		Dostawa i montaż wyposażenia		RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
32 d.5	KNR 2-23 0501-05 analogia	Dostawa i montaż ławek	szt		
		3	szt	3.000	
				RAZEM	3.000
33 d.5	kalk. własna	Dostawa i ustawienie koszy na śmieci	kpl		
		3	kpl	3.000	
				RAZEM	3.000